

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **JWL Ejendomme A/S**

**Teknikervej 4  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 32 36 12 26**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/04 2023

---

Hans Erik Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JWL Ejendomme A/S  
Teknikervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 36 12 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Winnie Johansen, formand  
Lone Bisgaard  
Hans Erik Frost

### Direktion

Hans Erik Frost, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendom til søsterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 695.238, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.031.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.509.679</b>	<b>1.553</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(403.163)</u>	<u>(403)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.106.516</b>	<b>1.150</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(215.211)</u>	<u>(157)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>891.305</b>	<b>993</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(196.067)</u>	<u>(218)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>695.238</b></u>	<u><b>775</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>695.238</u>	<u>775</u>
		<u><b>695.238</b></u>	<u><b>775</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	19.223.720	19.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.223.720</u>	<u>19.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.223.720</u>	<u>19.627</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		659.174	171
<b>Tilgodehavender</b>		<u>659.174</u>	<u>171</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>659.174</u>	<u>178</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.882.894</u>	<u>19.805</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500
Overført resultat		2.531.774	1.837
<b>Egenkapital</b>		<b>6.031.774</b>	<b>5.337</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	2.063.049	1.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.063.049</b>	<b>1.995</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.786.228	9.235
Andre kreditinstitutter		500.000	750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.208.075	1.017
Deposita		200.000	200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.694.303</b>	<b>11.202</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	726.048	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.406	12
Gæld til kapitalinteresser		11.179	55
Selskabsskat		127.710	150
Anden gæld		207.425	205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.093.768</b>	<b>1.271</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.788.071</b>	<b>12.473</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.882.894</b>	<b>19.805</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.500.000	1.836.536	5.336.536
Årets resultat	0	695.238	695.238
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>2.531.774</u></b>	<b><u>6.031.774</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.489	35
Andre finansielle omkostninger	<u>162.722</u>	<u>122</u>
	<b><u>215.211</u></b>	<b><u>157</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	127.710	150
Årets udskudte skat	<u>68.357</u>	<u>68</u>
	<b><u>196.067</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>24.719.278</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>24.719.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		5.092.395
Årets afskrivninger		<u>403.163</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>5.495.558</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>19.223.720</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	2.063.049	1.927
Hensat i årets løb	<u>0</u>	<u>68</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>2.063.049</u></b>	<b><u>1.995</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2022</u>	<u>Gæld 31. december 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.834.334	9.262.276	476.048	6.760.733
Andre kreditinstitutter	1.000.000	750.000	250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.320	1.208.075	0	0
Deposita	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.051.654</u></b>	<b><u>11.420.351</u></b>	<b><u>726.048</u></b>	<b><u>6.760.733</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er blevet indgået en selvskyldnerkaution mellem selskabet og JWL for mellemværende op til t.kr. 9.250.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.262, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 19.224.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, max. t.kr. 9.250.